

INSTITUTO MATEI

PROG	CLAVE DE CUADRO BÁSICO	DESCRIPCIÓN
1	IMI0201738	Overol con capucha, resorte elástico en puños y tobillos para uso hospitalario hecho en tela no tejida de larga duración (2 a 4 semanas).
1	IMI0201738	BATA PARA VISITANTE TIPO CAMISON CONFECCIONADA EN TELA INDIO LINO 100% ALGODÓN (TRABAJO SOCIAL) COLOR VERDE AGUA
2	IMI0700010	BATA QUIRURGICA DE MANGA LARGA, CON PUNOS Y CUELLO ELASTICO DE
3	IMI0700012	BATA TIPO CAMISON, COMPLETAMENTE POR ATRÁS, CON CINTAS DE AMARRE
4	IMI0700015	BLANCO TALLA 28
5	IMI0700018	BUENA DE LUNA PARA CIRUJANO, ALTURA DE 30 CM, CON ABERTURA HACIA ARRIBA Y CINTAS DE AMARRE DE 25 CM DE LARGO LA PARTE DE LA SUELA DE CAMPO DOBLE CHICO, CONFECCIONADO EN TELA INDIO LINO 100% ALGODON EN COLOR AZUL PLUMBAGO DE 50 X 50 CMS
6	IMI0700029	ENVOLTURA DOBLE MEDIANA CONFECCIONADA EN TELA INDIO LINO 100%
7	IMI0700055	ALGODÓN EN COLOR AZUL PLUMBAGO DE 1.20 X 1.20 MTS
8	IMI0700066	FONDA DE MAYO, CONFECCIONADA EN TELA INDIO LINO 100% ALGODON EN COLOR AZUL PLUMBAGO EN FORMA DE BOLSA DOBLE LARGO DE 1.20 CON
9	IMI0700067	FONDA DE MAYO, CONFECCIONADA EN TELA INDIO LINO 100% ALGODON EN FORMA DE BOLSA DOBLE LARGO DE 1.10 CON
10	IMI0700085	PIAJAMA DE FRANELA ESTAMPADA 100% ALGODON, PATAJALCON CON ELASTICO Y SAGO ABIERTO AL FRENTE CON BOTONES Y MANGA LARGA TALLAS 4 (70) 10
11	IMI0700091	SABANA ESTANDAR CONFECCIONADA EN PERCAL 50% ALGODON - 50% POLIESTER COLOR BLANCO DE 2.50 MT DE LARGO POR 1.50 MT DE ANCHO Y 10
12	IMI0700103	TOALLA EN TELA FELPA DE 1.20 X 0.80 MTS DE ALGODÓN
13	IMI0700088	SABANA CLINICA CONFECCIONADA EN PERCAL 50% BLANCO - 50% POLIESTER COLOR BLANCO DE 1.60 X 1.20 METROS Y 4 CM DE DOBLADILLO SUPERIOR
14	IMI0700030	CAMPO DOBLE CONFECCIONADO EN INDIO LINO 100% ALGODON EN COLOR AZUL PLUMBAGO DE 70 X 70 CMS
15	IMI0700040	COBERTOR PARA RECEN NACIDO, CONFECCIONADO EN TELA POLAR ESTAMPADO 80% ALGODÓN - 20% POLIESTER DE 1.20 X 1.00 MTS EN TONO CAMPO SENCILLO, CONFECCIONADO EN TELA INDIO LINO 100% ALGODON EN COLOR AZUL PLUMBAGO DE 1.10 X 1.10 MTS

RNO INFANTIL DEL ESTADO DE ME

GRUPO 060 MATERIAL DE C

MES: NOVIEMBRE 20

No. DE PIEZAS	PRECIO POR PIEZA	IMPORTE	FUENTE DE FINANCIAMIENTO
3000	\$ 369.00	\$1,107,000.00	ESTATAL/COVID

GRUPO 220 ROPA PARA SERVICIO

MES: NOVIEMBRE 20

220	\$ 230.80	\$50,776.00	ESTATAL
250	\$ 256.50	\$64,125.00	ESTATAL
70	\$ 222.50	\$15,575.00	ESTATAL
100	\$ 117.50	\$11,750.00	ESTATAL
90	\$ 56.50	\$5,085.00	ESTATAL
200	\$ 211.00	\$42,200.00	ESTATAL
80	\$ 197.50	\$15,800.00	ESTATAL
80	\$ 197.50	\$15,800.00	ESTATAL
252	\$ 254.50	\$64,134.00	ESTATAL
350	\$ 223.50	\$78,225.00	ESTATAL
100	\$ 214.50	\$21,450.00	ESTATAL
230	\$ 125.00	\$28,750.00	ESTATAL
200	\$ 97.00	\$19,400.00	ESTATAL
150	\$ 211.50	\$31,725.00	ESTATAL
100	\$ 118.50	\$11,850.00	ESTATAL

120

PROVEEDOR / FABRICANTE	TIPO DE COMPRA	CONTRATO O FACTURA
JOSEFINA PACHECO GONZALEZ	AD-046-2020	DAF/SA/DRM/HN/AD-046-2020/064-2020

CIOS MEDICOS

320

[illegible]

EX

[illegible]